КОЛТУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

_____________ № _____                                                                        г.Колтуши

О рассмотрении протеста

В соответствии с Федеральным законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации, Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «об антикоррупционной

экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых

актов», Уставом муниципального образования, рассмотрев протест Всеволож-

ского городского прокурора от 29.02.2024 № 07-01-2024/ на решение совета де-

путатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всево-

ложского муниципального района Ленинградской области от 24.01.2022 №6

«Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы норма-

тивных правовых актов и проектов нормативных правовых актов совета депу-

татов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволож-

ского муниципального района Ленинградской области» совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Отклонить протест Всеволожского городского прокурора от 29.02.2024

№ 07-01-2024/ на решение от 24.01.2022 №6 «Об утверждении порядка проведе-

ния антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов совета депутатов муниципального образования

Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленин-

градской области».

2. Копию настоящего решения направить Всеволожскому городскому

прокурору.

         3. Решение вступает в силу с момента принятия.

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-

ную комиссию совета депутатов по законности, законодательству и обществен-

ной безопасности.

Глава муниципального образования                                                     Э.М.Чирко